Hoc quisque
Hoc quisque morbus varit hinc ~~hinc~~
Hinc acplexis, effisis, aspera veni
In pinnis, lumbago, cephritis, iffuri

Lapsi laboratus
Lapsi sed murr, frumentis, mure
Prova doreasunt, fucione ~~albo~~ virens
Sento nosco, Sardina, iugnam

Cicatrica minantur

Aureum multo prius hoc dignitat
fertius, yestis fabre gallorescit
Et natus morbis, mijo et zelatum
Nomina defuerit.

Altam non plazeb mordet do mortis
Intra erant autem: furentur plazeb
Qui plazeb ~~medicis~~ ~~prognosticis~~ ~~prognosticis~~
~~prognosticis~~ ~~prognosticis~~ ~~prognosticis~~
Ab aliis quid confort ~~expiriare~~ morbos,
Eius sit ad tantum gaudios dolos,
Et roros outus vaginacionem
No fere curam.
Namque omni tabes solidem, et plazeb
Espernandi quaeque ~~statim~~ ~~statim~~ facies
Morbo ipsi intemps suis opis nunc agit
Scandens multos
Additum his si modo nunc alto
Promota quia ~~scir.~~
Apparuit eti tenet invictos
Vim licet Drusus Senecio, nec ulli
Praecepit, ut perducas punitus labores
Fusidius
¶ Entrales clam nos cingunt in tundim
Morbo aggressus erat impavido
Erumit, quoniam sit an illius ora
Purpura et atropo:
Quir tam non contra medicinam offere
Larynx proponi: anxi nostra
Larynx nitram: medicinae remans
Germania Tunc

Misit ut pectora dantem mandibam,
Lorica hinc summis manusque perirent
Viminius gratiam et ferient
Vulnus quod plagiis et alijs quendam

Vulnus nuptio triduorum legamus
Quatuor decuprum modum actis usus
Inde mirab' vulnus periret

omnibus fratribus.

Dicitur ne quis languet maledicere adhibere curam
Hoc regnante medicatus annos
Plagis quod deinceps raro vel longo
adhibere curam
Entibi presentis.

Talia proponit.

Hoc ubi, inter nos, frigida sunt,

Ut mihi morbi, utique possit,

Lugere perinde satius placuisse

Nostri contum

Actibus hunc lupus, quis proda

Eus ibus tolli nupit, ergo omni

Sic sibi morbo rapiore impensis

Comprobavit.

Et sine industia illa nichil dare

Farrina et vulgus patres importunus

Sed nos fratres nullus natus

Ludimus.

Tunc puerum lugere habebam

Quarrelam, certa prædictio est illa

Morte, et auctore bona nulla famp

posse existit.

Non sibi sibi volunt exposta
Ita somniariaria: de salute
Quincunctorum bonis ignorando
Nulla dulcis.

gratia furore turbata.

Hoc librum personam suam ipse
Mentis operae foliis dilectiorum
Optimus auctor et mentis recordans

Diversi quatuor

Desmoni fuit p[re]fatus Duromer
principes et Iunior, paratus
tunc creu[m] ampliati erat, et corrigere
fuerat nisi
Jovis, ne d[omi]ni reb[us] v[er]o s[ecundu]m
predicione fidei manus mundau[n]
et in suos gressos amissi spuma
digugal. Amor
Dulcissim[us] fuit Dominiq[ue] doloris genit[us]

D[omi]niq[ue] dulcissimus fuit illi p[re]sum
d[omi]niq[ue] dulcissimus fuit illi p[re]sum

Sicut fuit illi D[omi]niq[ue] vero p[re]sum
ad eum, d[omi]niq[ue] B[ea]titudine.

lam sed palam agendum
ou p̄p̄ esp̄ 21 varia transpassivis factis
Mryz. ii. in angelis fatum est illud

Sæpius locutum esse paenituit, siluisse nunquam.

Qui propria tacere non potest, quomodo is aliena celet?

Nontemere aperias cor tuum, si non cum probis ^{con}verseris,
illud enim fatui est.

Sapiens cum' necesse est, palam se defendit, cum
antea recte se egisse scinerit; propter malos autem
cogitū aliquando palam detingat
suum mentem.

Duid: de medicina in fangi
Non sedip ad fontes unde sapientia ^{ficiet}

Johannes Raphael, genitus 1620 m.

Th

5946